



機種コード: MS-950N7-H:T5-11-16

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	XP-A0-04-000	スタップ リンク	1	027	XP-A0-03-500	へ アリンク 6001	1
002	XP-A0-00-400	スパ リンク ピン	1	028	XP-A0-02-000	へ アリンク 6001U	1
003	XP-A0-04-200	オリンク 5.0X2.0	1	029	XP-B0-01-700	リアプレート	1
004	XP-B0-00-500	ローター	1	030	XP-B0-01-600	フロントプレート	1
005	XP-A0-01-000	ベーン	5	031	XP-A0-00-500	シリンダ (W/No. 2)	1
006	XP-A0-04-100	キー	1	032	XP-B0-55-800	シャフトハブランサー	1
007	XP-A0-04-500	オリンク 40.0X3.5	1	033	XP-A0-09-000	スタップ リンク	1
008	XP-A0-00-100	ロックリンク	1	034	XP-A0-11-300	スピンドル (W/No. 34A)	1
009	XP-A0-01-600	シム	1	034A	XP-A0-11-200	ピン	1
009A	XP-A0-19-300	シム	1	035	XP-A0-03-200	マフラー	2
010	XP-A0-01-700	ワッシャー	1	036	XP-A0-03-800	プレート	1
011	XP-A0-01-800	スタップ リンク	1	037	XP-A0-16-600	マフラーハウジング	1
012	XP-A0-01-300	エアインレット	1	045	XP-C0-01-000	ハットサホートASSY	2
013	XP-A0-01-400	スロットルスパ リンク	1	046	XP-B0-54-800	ハットハックアッププレート	1
014	XP-A0-00-700	スロットルハブ	1	047	XP-A0-76-700	スクリーン M4X10	4
015	XP-A0-00-900	スロットルハブシート	1	047A	XP-A0-76-600	スクリーン M4X6	4
016	XP-A0-01-500	ハブ プッシング	1	048	XP-A0-07-800	スクリーン M6X14	1
017	XP-A0-00-800	ハブ ステーム (W/No. 17A)	1	049	XP-C0-16-700	NV.スカート	2
017A	XP-A0-09-800	オリンク	1	050	XP-A0-77-000	スクリーン	2
018	XP-A0-04-300	オリンク 9.0X1.5	1	051	XP-A0-08-100	シム	(1)
019	XP-B0-01-400	スピートコントロールハブ	1	052	XP-A0-76-800	HEX. スクリュー M4X12	4
020	XP-A0-03-900	スタップ リンク	1	053	XP-A0-07-600	ワッシャー M4	4
021	XP-A0-11-400	スロットルハブ	1	058	70SNM0000	7" NV. フックフェースハット	1
022	XP-A0-03-100	スパ リンク ピン	1	060	XPA254100	フロントへアリンクダストシールド	1
023	XP-B0-00-800	クリップ	1	061	XPA254200	スピンドルへアリンクダストシールド	1
024	XP-B0-08-200	モーターハウジング	1	062	XPA007100	インサートスクリーン	2
025	XP-A0-02-100	へアリンク 6000ZZ	1	063	XPA086400	ロックレンチ 2.5MM	1
026	XP-A0-01-900	へアリンク 6001ZZ	1				

(注)\*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートご注文願います。

東空販売株式会社

No. 51は、調整用ですので、使用してないものもあります。